Governo do Estado do Espírito Santo

Nota de Empenho

Identificação

Unidade Gestora Número do Documento Data de Emissão

220101 - SEFAZ 2025NE00899 08 /10 /25

Credor Valor

12622988000100 - GRUPO CENTRUM CAPACITAÇAO E EVENTOS LTDA 10.360,00 (Dez mil e trezentos e sessenta 
reais)

Tipo de Empenho NE Original

Classificação

Nota de Reserva 2025NR00954

Programa de trabalho 10.22.101.04.123. 0050. 2151 - GESTÃO FISCAL, CONTÁBIL E FINANCEIRA DO ESTADO

Microrregião 00 - ESTADO

Município Não informado

Emenda Parlamentar 0000 / E0000

[...]

Sistema Integrado de Gestão das Finanças Públicas do Espírito Santo / 
SEFAZ-ES

Identificação

Unidade Gestora Número do Documento Data de Emissão

220101 - SEFAZ 2025NE00899 08 /10 /25

Credor Valor

12622988000100 - GRUPO CENTRUM CAPACITAÇAO E EVENTOS LTDA 10.360,00 (Dez mil e trezentos e sessenta 
reais)

Tipo de Empenho NE Original

Valor para cobrir despesa com o instrumento da contratação gerado no CidadES/TCEES – nº 2025.000087.22101.02, referente 
Contratação de 05 (cinco) inscrições no curso “Curso Premium X - Compras Públicas Inovadoras”, a ser realizado na modalidade online